[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              07.09.2015

                                                                     № 482-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский №212-п от 24.12.2012 «О межведомственном Совете при Главе городского поселения Пойковский по противодействию коррупции»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:
1.Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации городского поселения Пойковский №212-п от 24.12.2012 «О межведомственном Совете при Главе городского поселения Пойковский по противодействию коррупции» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление Администрации от 17.02.2014 №28-п, от 17.04.2014 №72-п, от 02.02.2015 №20-п.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник», размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                           А.А.Бочко

                                                                        Приложение №1
                                                                        к постановлению Администрации

                                                                        городского поселения Пойковский

                                                                        от 07.09.2015 № 482-п
СОСТАВ
Межведомственного Совета при Главе городского поселения Пойковский по противодействию коррупции

	Бочко

Алла Анатольевна
	- Глава      городского поселения Пойковский, председатель Совета

	Бильтрикова

Людмила Анатольевна
	- начальник отдела по организационно-кадровой работе МУ «Администрация гп.Пойковский», заместитель председателя Совета

	Бас

Ольга Викторовна
	- главный специалист сектора правового регулирования Администрации гп.Пойковский, секретарь Совета

	Члены Совета

	Бородина

Ирина Сергеевна
	- Первый заместитель Главы городского поселения Пойковский

	Филиппов

Денис Николаевич
	- заместитель Главы городского поселения Пойковский

	Виноградов

Аркадий Николаевич
	- председатель Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Абазов
Владимир Владимирович
	- депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Гаевская

Ирина Владимировна
	- депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Ещенко

Олег Валентинович
	- депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Митюкляева
Алла Вячеславовна
	- заведующий сектором правового регулирования МУ «Администрация гп.Пойковский»

	Сахарчук
Тамара Александровна
	- главный бухгалтер, начальник отдела по учету и отчетности бюджетных средств МУ «Администрация гп.Пойковский»

	Сафина
Татьяна Александровна
	- начальник отдела экономики МУ «Администрация гп.Пойковский»

	Донченко

Игорь Викторович
	- начальник Отделения полиции №1 ОМВД России по Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Сидорова

Ирина Александровна
	- заместитель генерального директора ООО «Сибирь» (по согласованию)

	Галеев

Риф Равильевич
	· Индивидуальный предприниматель,

Председатель совета предпринимателей (по согласованию)